﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

[حج: 40]

ترجمه: و قطعاً الله کسی که (دین) او را یاری کند، یاری می‌دهد، همانا الله نیرومند شکست ناپذیر است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

صدور نمبر 1442 / 20

6 ربیع الاول 1442 هـ.ق

جمعه 23 اکتوبر 2020 م

مترجم: ارسلان مبارز